Solutio.
Ad 1

Ad 2

Ad 3

ipsa speculatione magis pprie q̄ in re specu-
lata fm se. cū speculatiue vt speculatiua est fi-
nis pprius sit ipsa speculatio. Etiam cū dici-
tur q̄ delectatio est finis cuiuslibet opationis
quā p̄sequit. Dico q̄ nō est vez loq̄ndo de p̄-
ma delectatōe iā dicta. nisi inq̄stū illa prima
h̄z adiunctā sc̄dam. ita q̄ speculatio sit p̄pter
delectatōis rei cognite 7 p̄pter delectatōis quā
h̄z speculās siue quam p̄sequit in re cognita.

Ad sc̄dam probationē posset dici q̄ moralis
phia ordinat ad amorem creature. theologia
autē p̄ncipaliter ordinat ad amorem dei. Et
illud p̄t calumniari. qz moralis sc̄ia fm tullii
7 andronicū p̄ncipaliter ordinat ad cultū dei
7 p̄ns ad amorem dei. Quia dicit Aug. iij. de
cui. dei. c. iij. q̄ verus dei cultus est vera dei di-
lectio. Rñ. q̄ moralis scientia p̄ virtutem
quā phi appellauerunt religionez facit ad dei
cultū ex debito iusticie. Propter qd̄ tā Tullius
q̄ andronicus posuerunt talē virtutē esse
speciē iusticie. qz p̄ eam colit deus et virtutem iu-
sticie p̄pter impensa bñficiā. sed theologia fa-
cit ad dei cultum pprie ex amore. Et si ad
huc instares q̄ phi posuerunt deū esse vltimū
finem 7 summū bonū. 7 p̄ cōsequēs maxime
amandū. Item bñfactori nō solum debet
obsequiū sed etiā amor. Respondeo ad vtrū
q̄ simul q̄ bñ concludūt d̄ amore naturali. s̄z
pprius finis theologie ē amor sup̄naturalis.

Instantia

Solutio.

Instantia

Solutio

Ad 4 7 5

Ad 6

Ad 7

Contra in
directe sic.

Et ideo p̄ totā illā rationē equiuocat de amo-
re 7 dilectione. 7 p̄ p̄sequens equiuocat etiā
de delectatione inde p̄sequere. Ad q̄rtū et
ad q̄ntū dicendū. q̄ bñ concludūt de fine intrin-
seco qui dicit finis quo. nō autē de fine extrin-
seco qui dicit finis cui. sanitas. n. cū sit finis
extrinsecus medicine. potest alicui inesse p̄ na-
ture bñficiū cui non inest medicina. 7 eouer-
so ars medicine p̄t alicui inesse cui tñ nō in-
est sanitas. Opatio etiā bona 7 virtuosa q̄ est
finis extrinsecus scientie moralis p̄t alicui
in esse cui nō inest sc̄tia moralis. 7 eouer-
so aliquis potest h̄re sc̄tiā moralē qui tamē
viciose agit. Ad sextū dicendū q̄ maior nō
est vera. qz praxis vel opatio non est pprius
actus scientie moralis. nec etiā ē in eadē potē-
tiā cū h̄mōi sc̄ia. 7 tñ est pprius finis illi sc̄iē-
tie. Auctes autē posse in probatōe 7 quecun-
qz alie istis consiles. omēs intelligēde sunt de
fine quo 7 intrinseco. nō autē de fine cuius 7 ex-
trinseco. Ad septimū dicendū q̄ p̄sequens
non ē falsum. Ad probatōes autē n̄sum ē su-
p̄ius vbi probabat q̄ de nō est subiectū the-
ologie sub rōne absoluta. ḡ rē. Sedo ex di-